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Den här våren har varit den konsti-
gaste i mitt liv. Jag förmodar att de fl esta 

av er känner något liknande. Speciellt påsken 
blev en mycket annorlunda helg. Beslutet att 
inte hålla några påskgudstjänster inomhus 
föregicks av stor vånda, men såhär i eft er-
hand kan jag konstatera att det var ett bra 
beslut. Följden blev att många vågade gå på 
utomhusandakterna som inte kunnat delta 
om vi varit i våra kyrkor. Även människor 
som vi inte möter annars har kommit och 
delat gemenskapen och med facit i hand 
så blev påsken inte som den brukar, men 
den blev bra ändå. Visst betyder traditioner 
mycket, men när det inte är möjligt att följa 
våra ordinarie seder så kan vår längtan eft er 
gemenskap hjälpa oss att fi nna alternativa 
lösningar som inte behöver vara sämre, utan 
bara annorlunda. 

Jag har sagt det i många predikningar, 
att ensam inte är stark, men jag har aldrig 

känt det med sådan tydlighet som nu. Under 
våren har vi alla behövt hjälpas åt. När arbets-
sysslorna som vi vanligtvis gör inte längre går 
att utföra så har vi funnit alternativa jobb, 
bland annat har vi levererat lunchlådor och 
handlat mat till dem som befi nner sig i risk-
grupperna. Jag tror att vi alla känt en viss oro, 
men det är lättare att hantera svårigheter när 
man har något att sätta händerna i. 
 Min mamma brukar alltid säga att det 
fi nns inget som heter nerver, utan det gäller 
bara att ta sig för något att göra. Själv är 
jag ingen trädgårdsmänniska, men jag har 
upptäckt att för varje år som går fi nner jag 
en större glädje i att så och plantera. Det gör 
något med oss när vi får odla och se hur Guds 
skaparkraft  fyller trädgården med prunkande 
färg och liv. 

Så mitt i den här märkliga tiden är det 
befriande att se hur oändligt mycket 

kärlek det fi nns mellan oss människor och 

det är skönt att se att Gud inte har övergett 
oss. Han fi nns här inom oss, runt oss och 
han skapar var eviga sekund. Med ord från 
psalm 200 vill jag uppmana er alla att njuta av 
sommaren. I skrivande stund vet vi ännu inte 
hur mycket vi kommer att kunna umgås med 
varandra den här sommaren, men alla har 
vi möjlighet att promenera och njuta av vår 
fantastiska natur med alla dessa Gudsbevis 
som sträcker sig mot himlen i en ivrig längtan 
eft er solen.

I denna ljuva sommartid
gå ut, min själ, och gläd dig vid

den store Gudens gåvor.
Se, hur i prydning jorden står,
se, hur för dig och mig hon får

så underbara håvor.

Under skoltiden längtade jag som alla 
barn eft er sommarlovet, men kanske har 

jag denna vår längtat ännu mer. För trots att 
allt gått bra den här våren, så är längtan eft er 
vardagen som den var fram till mitten av 
mars stor. Jag längtar eft er att dagarna skall 
fyllas med vanliga sysslor, att vi åter igen kan 
samlas i våra kyrkor, och få kramas hårt och 
länge. Men just här och nu får vi lägga våra 
liv i Guds händer och förlita oss på att graven 
är tom. Jesus har dött och uppstått för oss. 
I tider av sorg och smärta är det kanske det 
enda som kan bringa ljusning i mörkret. Jesus 
har besegrat det onda för dig och mig och 
genom tron på honom fi nns det något att se 
fram emot. Och i väntan på bättre tider så får 
vi fi nnas för varandra på de sätt som går och 
vi får luft kramas på distans.

I denna ljuva sommartidI denna ljuva sommartid
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Notiser, annonser

Personalnytt
 Två av våra värderade medarbetare i 
kyrkogårdsgruppen har valt att gå vidare i 
sina yrkeskarriärer. Rickard Bengtsson har 
under fl era år varit arbetsledare på kyrkogår-
den i Ekeby och även tjänstgjort som mycket 
uppskattad kyrkvaktmästare. Rickard lämnar 
oss och går vidare till en motsvarande tjänst i 
Brunnby församling.
 Hedvig Jarn har arbetat som kyrkogårds-
arbetare och även vikarierat som kanslist i 
Ekeby under det senaste året när vi stod utan 
innehavare på den befattningen. Hedvig 
kommer att arbeta som kyrkogårdsarbetare i 
Eslövs församling.
 Vi tackar Rickard och Hedvig för ett gott 
och plikttroget arbete i vår församling, och 
önskar dem allt gott när de nu tar nästa steg i 
sina yrken!

Text: Jörgen Hansson

Hemvändardag inställd
 På grund av coronapandemin är den plane-
rade hemvändardagen i Ekeby den 13 juni in-
ställd liksom församlingens sommarutfärder. 
Se vad som händer i sommar på sidorna 8–9.

Tips på promenad
 Ann Margret Wendt tipsar om en prome-
nadslinga i Ekeby på några kilometer som 
utformats av Skromberga Akademi. Femton 
minnesstenar med text beskriver viktiga 
byggnader i bruksmiljön som man passerar 
längs vägen. Kartor fi nns att hämta i Ekeby i 
möbelaff ären, på biblioteket, på sparbanken 
och i informationslådan i redskapsboden på 
Ekeby kyrkogård. Nu i coronatider kan det 
vara ett sätt att få frisk luft , nya intryck och 
att lära känna vår bygd.

  Elevafton 7 juni.

  Sagolikt 28 juni.

  Pianoafton 5 juli.

  Kabusatoner 15 juli. 

Välkommen!

Sommarmusik
Se alla program på sidan 10.

Grillkvällar
i trädgården vid Ekebygården

Tisdag 16 juni, 7 juli och 21 juli kl. 18. 

Ta med något att grilla och en egen 
picknickkorg så bjuder vi på musikprogram, 

bland annat Christel Svenssons 
avskedskonsert med Celestakören. 

Läs mer på sidan 8.

Joakim von Rosen spelade klarinett i Mörarp.

Anna Kulle Säfstrand talade i trädgården i Välluv.

Hänt Hänt 
sen sistsen sist

Vaktmästarna har byggt ett trädäck i Mörarp.

Barnkörerna sjöng i Välluvs kyrka i februari.

Skärtorsdagens andakt hölls utomhus i Ekeby.

Foto: Annika Linderfalk
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Barn- och ungdomssidan

Konfirmation 2020–21

Grupp 1

Konfirmationstiden är en tid för att lära känna 
sig själv, vad du tänker och tror på. 

Vill du upptäcka vem Gud är? Finns Jesus med i ditt liv? Konfi rma-
tionen är en bekräft else på ditt dop. I Guds ögon är alla människor 

värdefulla. Konfi rmationen är ett sätt att bekräft a att också just du 
är värdefull.

Sista anmälningsdag: 19 juni. Anmälan via 
www.svenskakyrkan.se/kropp

Vi träffas varannan tisdag i Mörarp. 
Den stora upplevelsen blir en vandring 

i norra Sverige under maj månad. 
Du som tycker om eller längtar efter 

fysisk aktivitet kommer att 
trivas i denna grupp.

Konfirmation 22 maj i Frillestads kyrka.
Präst: Sara Bergström.

Ledare: Madeliene Kristensson.

Grupp 3

Präst: Anna Kulle Säfstrand 
Ledare: Nathalie Nygren

Grupp 2

Sommarläger för barn
 I juni blir det verksamhet i Hålebäckstorps scoutstuga i Mag-
laby. Stugan ligger fi nt med skogen och sommarängar nära inpå.

Dagläger (från 6 år och uppåt):

Vecka 25:
Tisdag 16 juni, onsdag 17 juni och 
torsdag 18 juni.

Vecka 26:
Måndag 22 juni, tisdag 23 juni, onsdag 24 juni 
och torsdag 25 juni.

Kostnad: 20 kr. per dag eller 100 kr. för alla dagar. 

Man lämnar barnen vid scoutstugan mellan klockan 7.30 och 9 
och hämtar igen mellan klockan 15 och 17. Under dagen gör vi 
pyssel, har tävlingar, lagar vår lunch, bakar och gör aktiviteter i 
naturen.
 Anmälan till den eller de dagar man vill komma senast den 
10/6 till madeleine.kristensson@svenskakyrkan.se

Välkommen med!
  Under konfirmationstiden går vi på tio gudstjänster.

  Vid frågor: Hör av dig till Anna Kulle Säfstrand,
 tel: 070-609 79 76 eller e-post: anna.kulle@svenskakyrkan.se

ADVENTUREADVENTUREEXCITING
Denna grupp träffas en söndag i 
månaden i Ekeby. Gruppen passar 
dig som känner att du har många 
andra aktiviteter under veckorna. 
Vi kommer att prova på lite olika 
äventyr och utfl ykter som till 
exempel klättring på Kullaberg, 
rodel, höghöjdslinbana och att 
rida islandshäst. 

Konfirmation 17 april i Ekeby 
kyrka.
Präst: Sara Bergström.
Ledare: Daniel Hägg.

Vi träffas under tre intensiva veckor. Den sista veckan åker 
vi några dagar till Amsterdam alternativt till Strandgården 
utanför Halmstad. Viktigt för den här gruppen är gemen-
skap, samhörighet och att fi nna glädjen i att vara tillsam-
mans precis sådana vi är. 

Konfirmation 3 juli i Frillestads kyrka. 
Präst: Anna Kulle Säfstrand.
Ledare: Nathalie Nygren och Daniel Hägg.

SSUUMMMMEERRTTIIMMEE
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Påsklandskapet i Ekeby kyrka skildrar 
Bibelns berättelser. Foto: Olof Tholander

På långfredagen 
hölls andakten på 

Frillestads kyrkogård. 
Foto: Annika Linderfalk

Påsklandskap 
i Ekeby kyrka.

Under våren har andakter 
ägt rum utomhus, som 
här i Välluv.

Barn från Lövsångarna och 
Lövmix sjöng i Välluvs kyrka.

Hänt sen sistHänt sen sist
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Artikel

I coronatider har Kropps församling ställt om verksamheten och 

bland annat levererat matlådor med dagens lunch till församlings-

bor. Ett initiativ som blivit mycket uppskattat.

Sedan mitten av mars har husfar Mikael 
Dinesson lagat maten till lunchlådorna som 

levereras till församlingsbor.

”Jag kan inte nog 
betona hur bra det är 
med matlådorna!”

Det är full aktivitet i köket i Mörarps 
församlingshem och doft en av 
nylagad mat sprider sig. Klockan är 

bara halv elva denna onsdagsförmiddag, men 
husfar Mikael Dinesson har redan hunnit 
diska undan eft er dagens matlagning.
 – Idag har vi 41 beställningar och maten 
ska levereras i termolådor så att den håller 
värmen, berättar Mikael.
 Men först ska lådorna packas och barnle-
darna Madeliene Kristensson och Marie Pers-
son hjälper till. Två pannbiff ar med lök läggs 
i varje matlåda, Mikael lägger upp potatis och 
Marie fyller på en skopa sås. Lock sätts på och 
matlådorna packas i en stor låda av frigolit.
 – Varje dag får man också en salladsskål 
och en hembakad kaka. Idag har husmor 
Maria Nilsson bakat en chokladkaka, berättar 
Mikael.

Hemleverans till lunch
Fyra medarbetare hjälper till att köra ut 
maten idag. Förutom barnledarna Madeliene 
och Marie är det också Daniel Hägg och Geir 
Off enberg. Mikael berättar att man lagt upp 
en turrunda. 
 – Maten är klar lite före klockan elva och 
runt middagstid får man maten hemkörd. 
Man får alltid riktigt varm mat!

 Värmelådorna med mat lastas och sen 
rullar bilarna iväg. Idag kör en bil i Mörarp 
och en till gårdarna utanför och till Påarp och 
Ekeby.
 – Nu kan jag slappna av, säger Mikael, 
som varje måndag till torsdag lagat maten till 
lunchlådorna sedan mitten av mars.
 Mikael redogör för upplägget:
 – Maten måste beställas senast dagen 
innan, men många bokar för två veckor i 
följd. De fl esta som beställer är de som annars 
brukar komma och äta vid lunchserveringen i 
Mörarps församlingshem som nu är inställd.

 Köttfärsgratäng, stekt falukorv med pota-
tismos och lax- och fi skpudding är några rät-
ter som står på menyn. En portion, inklusive 
hemkörning, kostar 50 kronor som faktureras 
i eft erskott av Kropps församling.
 – Jag försöker variera maten. Oft a blir det 
fi sk på tisdagar och soppa på torsdagar, men 

det gäller också att få tag på råvarorna. Jag kör 
själv till aff ären och handlar för jag vill se hur 
grönsaker och kött ser ut. Det är viktigt för 
mig för att kunna laga god mat.

En entreprenörsfamilj
Mikael är från början data- och it-tekniker. 
Tillsammans med sin bror drev han tidigare 
Reklamfabriken i Fleninge, men han har 
alltid haft  ett stort intresse för matlagning.
 – Mina föräldrar hade restaurang i Rya 
kvarn, men sedan fl yttade vi till Spanien där 
vi bodde i tio år. Min mamma hade också 
smörgåsbutiken Pandan på Råå i många år.
 Även Mikaels farmor och farfar var 
entreprenörer. Mikael berättar om Ramlösa 
gästgivaregård, hotell i Billesholm och en 
köttbutik i Ramlösa som farföräldrarna drev.

Många kvaliteter
En av dem som beställt matlådor från Kropps 
församling är Ann Margret Wendt i Ekeby.
 – Jag kan inte nog betona hur bra det är 
med matlådorna! Det är varm och god mat! 
Jag sitter här på min trappa och får maten 
levererad. Det är en oerhört fi n service i dessa 
tider.
 Ann Margret tycker att det är väldigt fi nt 
med den lilla foldern med dagens bibelord 

Ann Mar
i Ekeby u
servicen
matlådo

Kyrkan kommer med matKyrkan kommer med m
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Text och foto: 
Olof Tholander

Hänt sen sist

Geir Off enberg har packat dagens lunch som 
består av pannbiff  med lök, sås och potatis.

Andakt på kyrkogården i 
Frillestad på långfredagen. 

Ängeln vid den tomma 
graven i påsklandskapet 

i Ekeby kyrka.

och tankar som följer med matlådan.
 – Den ger en extra dimension som gläder 
mig varje dag. Innan jag öppnar matlådan 
läser jag de tänkvärda orden.
 
Hjälp med matinköp
Ett par gånger har Ann Margret också fått 
hjälp av församlingen att handla hem mat. 
Husmor Maria Nilsson berättar att försam-
lingsbor under våren har kunnat ringa och 
beställa hjälp med inköp av matvaror.
 – Det har varit basvaror som mjölk, ägg 
och havregryn. Församlingsborna är väldigt 
tacksamma. Det fi nns också ett värdefullt 
socialt perspektiv på att man får prata med 
någon i telefon.
 I sommar kommer församlingen att 
fortsätta leverera matlådor på måndagar och 
onsdagar. Men vilken är då husfar Mikaels 
egen favoritmaträtt?
 – Till det godaste jag vet hör levergryta – 
med mycket grädde i såsen!

Hänt sen sistHänt sen sist

rgret Wendt 
uppskattar 

n med 
orna.

Andakt på det nya 
trädäcket vid Mörarps 
församlingshem i maj.

Foto: Carolina Tholander

Emmausvandring på 
annandag påsk i Ekeby.

Kyrkan kommer med matmat
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Det händer i församlingen

Gudstjänster utomhus
 Under juni, juli och augusti hålls våra guds-
tjänster utomhus på söndagar på grund av 
coronapandemin. Det blir friluft sgudstjäns-
ter omväxlande i Mörarp, Påarp och Ekeby. 
Se gudstjänstschemat på sista sidan.

Morgonböner i Ekeby
 Om vädret tillåter hålls morgonböner ut-
omhus vid Ekebygården på tisdagar klockan 
9 från juni månad. Inställt vid dåligt väder.

Mat kan beställas
 På måndagar och onsdagar i sommar kan 
lagad mat beställas av vår husfar på telefon 
042-717 36. En portion kostar 50 kronor 
som faktureras i eft erskott av Kropps för-
samling. Maten måste beställas senast dagen 
innan och man får maten hemkörd! Se mat-
sedeln på www.svenskakyrkan.se/kropp

Sillunch i Ekeby
 Under sommaren blir det sillunch på Eke-
bygården torsdagarna den 4 juni, 2 juli och 
6 augusti klockan 12. Vid fi nt väder serveras 
maten i trädgården. Christel Svensson leder 
oss i allsång.

Lekmannakåren
 Torsdagen den 11 juni klockan 18.30 in-
bjuder Lekmannakåren till friluft sgudstjänst 
vid Mörarps församlingshem. Vid dåligt 
väder blir gudstjänsten inställd.

Grillkvällar
 Under sommaren blir det grillkvällar i 
Ekebygårdens trädgård tre tisdagar klockan 
18. Ta med något att grilla och i år även en 
egen picknickkorg.
 Den 16 juni samlas vi till grillningen. Eft er 
maten underhåller Celestakören. Detta blir 

vår kantor Christel Svenssons avskedskon-
sert med kören som bjuder på ett blandat 
program från åren som gått.
 Sommarens andra grillkväll är den 7 juli. 
Då bjuder Britt Granström och Christel 
Svensson på musik till kaff et.
 Den 21 juli är det Mattias Bengtsson som 
sjunger och spelar för oss.
 Varmt välkommen till grillkvällarna, men 
observera att vi kan samlas högst 50 personer 
vid varje grillkväll.

Midsommardagen
 På midsommardagen den 20 juni inbjuds 
till friluft sgudstjänst vid Välluvs församlings-
gård klockan 14. Anna Keller medverkar med 
sommarsånger.

Eft ermiddagskaff e i Mörarp
 I juli hälsas vi välkomna till eft ermiddags-
kaff e i Mörarps församlingshems trädgård. Vi 
träff as på torsdagar klockan 14–16 den 2 juli, 
9 juli, 16 juli, 23 juli och 30 juli. Vid regn 
träff as vi inne i församlingshemmet.

Hjortshögs backe
 Söndagen den 12 juli klockan 14 fi rar vi 
friluft sgudstjänst vid Hjortshögs backe i ett 
samarrangemang med Röda Korset. Ta med 
egen kaff ekorg. Vid regn är vi i Kropps kyrka.

Eft ermiddagskaff e i Kupan 
 Välkommen till eft ermiddagskaff e i 
trädgården vid Kupan i Påarp. Vi träff as på 
torsdagar i augusti klockan 14–16 den 6 
augusti, 13 augusti och 20 augusti. Vid regn 
är vi inne i Kupan.

Hembygdens dag i Mörarp
 Söndagen den 9 augusti inleds hembyg-
dens dag i Mörarp med gudstjänst i Mörarps 

kyrka klockan 14. Lovisa Carnert medverkar 
med sång och eft eråt planerar Södra Luggude 
härads hembygdsförening att inbjuda till 
kaff e i vagnsmuseet.

Hembygdens dag i Välluv
 Söndagen den 16 augusti planeras hem-
bygdens dag att fi ras i Välluv. Om sam-
hällsläget tillåter inbjuder Wällufsbygdens 
hembygdsförening traditionsenligt till många 
aktiviteter med hantverkare och utställare i 
och kring museibyggnaderna. Dagen inleds 
med friluft sgudstjänst klockan 13 där Caro-
lina Th olander medverkar med solosång.

Christel Svensson avtackas
 Söndagen den 23 augusti avtackas vår 
kantor Christel Svensson i samband med 
gudstjänsten klockan 10 i 
trädgården vid Ekebygår-
den och det serveras kaff e 
och tårta. I september går 
Christel i pension eft er 
27 år som kantor i Ekeby. 
Christel medverkar i fl era 
program under somma-
ren och i samband med 
grillkvällen den 16 juni i Ekeby ger Christel 
sin avskedskonsert med Celestakören.

Pilgrimsvandring
 Under sommaren kommer vi att gå några 
pilgrimsvandringar. Vi går i långsam takt 
med fl era stopp för andakt, vila och mat. 
Medtag matsäck. Se www.svenskakyrkan.se/
kropp eller predikoturerna i Helsingborgs 
Dagblad för mer information om vandring-
arna.

Utfärder inställda
 På grund av coronapandemin är försam-
lingens alla sommarutfärder inställda.

Hemvändardag inställd
 Även den planerade hemvändardagen i 
Ekeby den 13 juni är inställd.

Sommarkafé inställt
 På grund av coronapandemin blir det inget 
sommarkafé i Mörarp i augusti, men vi hop-
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pas kunna återkomma med arrangemanget 
nästa sommar.

Födelsedagsfester fl yttas
 På grund av coronapandemin tvingades 
vi att ställa in de två födelsedagsfesterna för 
församlingsbor som i år fyller 80, 85 och 90 
år och däröver som var inplanerade i april och 
maj. Vi återkommer med nya datum vid ett 
senare tillfälle. Inbjudan kommer att skickas 
ut med post.

Med reservation för ändringar på grund av 
samhällsläget. Se aktuell information på 
www.svenskakyrkan.se/kropp eller ring 042-
717 00. Respektera att vi får samlas högst 50 
personer vid våra sammankomster.

Det händer i församlingen

Jesus bär korset på denna kalkmålning i Hemse.

Den uppståndne Kristus målad i Hemse kyrka.

I Mörarp ligger kyrkan mitt i byn.

Målning av landskapet runt Ekeby kyrka.

Hänt sen sistHänt sen sist

1400-talsmålningar i Hemse kyrka på Gotland.

Annika Linderfalk avtackades som kyrkoherde.

Varje vecka:
Tisdagar (från juni månad):

  Morgonbön kl. 9.
 I trädgården vid Ekebygården.
 Inställt vid dåligt väder.

  JUNI
4 torsdag Sillunch kl. 12.
  Ekebygårdens trädgård.

11 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Vid Mörarps församlingshem.

16  tisdag Grillkväll kl. 18.
  Ekebygårdens trädgård.

  JULI
2 torsdag Sillunch kl. 12.
  Ekebygårdens trädgård.

  Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Vid Mörarps församlingshem.

7 tisdag Grillkväll kl. 18.
  Ekebygårdens trädgård.

9 torsdag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Vid Mörarps församlingshem.

16 torsdag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Vid Mörarps församlingshem.

21  tisdag Grillkväll kl. 18.
  Ekebygårdens trädgård.

23 torsdag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Vid Mörarps församlingshem.

30 torsdag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Vid Mörarps församlingshem.

  AUGUSTI
6 torsdag Sillunch kl. 12.
  Ekebygårdens trädgård.

  Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Vid Kupan i Påarp.

13 torsdag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Vid Kupan i Påarp.

20 torsdag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Vid Kupan i Påarp.

Midsommar i Välluv.

Foto: Olof 
Tholander

Annika Linderfalk var kyrko-
herde i Ekeby i tjugo år.

Kalender
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Musiksidan: Sommarens musik

Daniel Beskow och Josefi ne 
Andersson bjuder på musik 

inspirerad av Elsa 
Beskows sagor.

Bildtext ska stå 
här. Bildtext ska 

stå här.

Emma 
Dencker. Erik Wäcklén.

Elevafton
När: Söndag 7 juni kl. 18
Var: Välluvs kyrka
 I Välluvs kyrka får vi höra några av Si-
mon Danells pianoelever spela ett blandat 
program med pianomusik. Simon Danell 
undervisar i pianospel vid bland annat Limus 
musikskola i Lund.

Sagolikt
När: Söndag 28 juni kl. 18
Var: Mörarps kyrka
 Josefi ne Andersson, 
mezzosopran, och Daniel 
Beskow, piano, framför 
programmet ”Sagolikt” 
som är inspirerat av 
Daniels gammelfarmor 
Elsa Beskows sagor. Det 
blir sånger och piano-
stycken av bland annat 
Mozart, Schubert, Grieg och Sibelius. Mellan 
musikstyckena läses avsnitt ur Elsa Beskows 
sagor som ”Blomsterfest på täppan” och 
”Putte i blåbärsskogen” och vi får se bilder 
ur dessa sagor. Musikerna har fått tillgång till 
fotokopior av originalmålningar från släktens 
bankvalv, några av dem har inte publicerats 
tidigare. Eft er programmets slut fi nns möjlig-
het att titta närmare på utställningen av 
sagobilderna. 
 Josefi ne Andersson är utbildad vid opera-
högskolan i Köpenhamn och Daniel Beskow 
har studerat i Stockholm, London och Han-
nover. Tillsammans har duon gett över 100 
konserter runt om i Skandinavien.

Pianoafton
När: Söndag 5 juli kl. 18
Var: Kropps kyrka
 Påarpsbördige pianisten Simon Danell är 
utexaminerad från Kungliga musikkonserva-
toriet i Haag i Holland, men är numera åter 
bosatt i Påarp. I sommar ger han en pianoaf-
ton i Kropps kyrka med musik av de klassiska 
mästarna. Vi får höra berömd pianomusik av 
Mozart, Mendelssohn, Chopin, Janáček och 
Beethoven. I år är det 250 år sedan Beetho-
ven föddes och på programmet i Kropp står 
bland annat den välkända ”Spöksonaten” 
av Beethoven. I pausen serveras cider med 
tilltugg.

Idyll och stämning
När: Onsdag 15 juli kl. 19
Var: Ekeby kyrka
 Kvartetten ”Kabusatoner”, bestående av 
Mattias Bengtsson, sång, Jörgen Åkesson, 
trumpet, Anna Maria Dencker, violin, och 
Frank Zintl, piano, bjuder på programmet 
”Idyller och stämningar – hemma, till lands 
och till sjöss”.
 Mattias, som bor i Ekeby, men kommer 
från Kabusa vid Österlen, både sjunger och 
trakterar durspel och munspel. I Ekeby kyrka 
blir det bland annat sånger av Evert Taube, 
Ale Möller, Benny Andersson och Beetho-
ven. Dessutom något från Edvard Perssons 
repertoar och egna alster av Mattias Bengts-
son.

Mattias Bengtsson med musiker bjuder på 
blandad sommarmusik i Ekeby.

BilBilBilBBBilBilBilBilBBBBilBBBB lBiBBB dtedtdtedtedtedtedtdtedtedtedtedtedteteteedteeteeddtdtedtdtedteteedtedtedtedtedteedteedtdteddtdtdtdtedtdttetettetetetteteteettdtteedtd ed ed eed eeteextxtxtxt xt xtxtxxtxxxttxxtxxxxtxtxxtxtxxtxxxxxxxxtxxxxxxtxtxxxtxtxtxxxtxxxxxtxxtxxxxxtxxxxxxxttxxtt skaskskskskskskskakskakaaskkaskakakakkakkk stststststtststststs ååå åååååå ååå ååå
härhärhärhärhähähärärhäärhhhärär BB. BBB. B. B. BBBBB iiilildldllldldldddddddddddilldldldddlldddddldllldddilillldddlddddildddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddttextextexexexttexxextttttttttttexttttttt xttttt xxtttettttt xttttttexxttttttttttttttttetttttttttt t st stt st st st st stt st sst stt sstt skkakaka kaka a aka kakkkkkak

sståståståståståtåtåståståtåståsssstståsttåt hähähähähähhähhähähähähäähh r.rrrr.r.r.rrrr.r.rrr

Simon Danell ger en pianoafton i Kropps kyrka 
med musik av de klassiska mästarna.

Wolfgang 
Amadeus Mozart.

250-årsjubilaren 
Beethoven.

Mu
siksidanMu
siksidan

Målning av 
Elsa Beskow.
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Kontakta oss

www.svenskakyrkan.se/kropp

Döpta, vigda 
och avlidna i 
Kropps församling
27 januari – 23 april 2020

Kropps församling
Pastorsexpeditionen
Merkuriusgatan 215, 254 72 Ödåkra

Telefon: 042-717 00  E-post: kropps.forsamling@svenskakyrkan.se  Webb: www.svenskakyrkan.se/kropp
Sommaröppet: måndag–torsdag kl. 10–12.  På grund av coronapandemin är expeditionen stängd för besök.

Våra kyrkor
 Kropps kyrka
Kropps kyrkväg 36, Mörarp

 Björkakyrkan
Merkuriusgatan 215, Ödåkra

 Mörarps kyrka
Brandmansgatan 3, Mörarp

 Hässlunda kyrka
Gamla Tågarpsvägen 283, Mörarp

 Välluvs kyrka
Välluvsvägen 24, Påarp

 Frillestads kyrka
Frillestadsvägen 215, Påarp

 Ekeby kyrka
Pastorsgatan, Ekeby.

Våra församlingshem
 Björka församlingsgård
Merkuriusgatan 215, Ödåkra
Bokning: tel. 042-717 00 eller e-post
kropps.forsamling@svenskakyrkan.se

 Mörarps församlingshem
Brandmansgatan 3, Mörarp

 Välluvs församlingsgård
Välluvsvägen 24, Påarp

 Frillestads församlingshem
Frillestadsvägen 215, Påarp

 Kupan i Påarp
Lokföraregatan 20 C, Påarp

 Ekebygården
Pastorsgatan 10, Ekeby.

Bokning av våra församlingshem:
tel. 042-717 36 eller e-post
mikael.dinesson@svenskakyrkan.se

Präster och kansli
 Kyrkoherde
Anna Kulle Säfstrand
Tel: 042-717 34, 070-609 79 76
anna.kulle@svenskakyrkan.se

 Arbetsledande komminister
Sara Bergström
Tel: 042-717 31, 070-609 79 36
sara.bergstrom@svenskakyrkan.se

 Komminister
Maria Dahlman
Tel: 042-717 35, 070-609 79 74
maria.dahlman@svenskakyrkan.se

 Präst med diakoniansvar
Allan Sjöstedt
Tel: 042-717 65, 070-609 79 63
allan.sjostedt@svenskakyrkan.se

 Kyrkokamrer
Björn Ekengren
Tel: 042-717 37, 072-542 87 23
bjorn.ekengren@svenskakyrkan.se

 Kyrkoskrivare
Yasmine Sevelin-Yxpil
Tel: 042-717 29, 070-542 80 85
yasmine.sevelin.yxpil@svenskakyrkan.se

Musiker
 Arbetsledare, organist, informatör
Olof Th olander
Tel: 042-717 62, 072-542 81 98
olof.tholander@svenskakyrkan.se

 Kantor
Christel Svensson
Tel: 042-760 38, 072-586 44 65
christel.svensson@svenskakyrkan.se

 Kantor
Anna Keller
Tel: 042-718 41, 072-521 10 68
anna.keller@svenskakyrkan.se

 Körpedagog
Carolina Th olander
Tel: 042-717 60, 072-542 87 24
carolina.tholander@svenskakyrkan.se

Barn, ungdom, familj
 Barn- och fritidsledare 
Madeliene Kristensson
Tel: 042-717 68, 072-543 21 27
madeleine.kristensson@svenskakyrkan.se 

 Barn- och fritidsledare
Marie Persson
Tel: 042-717 66, 072-542 81 66
marie.e.persson@svenskakyrkan.se

 Barn- och fritidsledare
Carin Agardh
Tel: 076-366 68 07
carin.agardh@svenskakyrkan.se

 Barn- och fritidsledare
Daniel Hägg
daniel.hagg@svenskakyrkan.se

 Barn- och ungdomsledare
Nathalie Nygren (delvis tjänstledig)
Tel: 042-717 28, 070-609 12 21
nathalie.nygren@svenskakyrkan.se

Fastighet och service
 Fastighets- och kyrkogårdschef
Niclas Persson
Tel: 042-717 69, 0730-35 57 29
niclas.persson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Ekeby)
Camilla Winberg
Tel: 042-717 26, 070-609 02 35
camilla.winberg@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Ekeby)
Klas Johansson
Tel: 042-717 40, 0730-35 57 32
klas.johansson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Kropp)
Elisabeth Nilsson

 Vaktmästare (Mörarp)
Helen Åberg
Tel: 042-717 43, 0730-35 59 71
helen.aberg@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Välluv)
Katarina Erlandsson
Tel: 042-717 74, 070-33 55 143
katarina.i.erlandsson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Frillestad)
Åsa Nilsson
Tel: 042-717 25, 070-609 17 18
asa.nilsson2@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Hässlunda, Björka)
Ulf Johnsson
Tel: 042-717 78, 070-609 79 75
ulf.johnsson@svenskakyrkan.se

 Säsongsanställda kyrkogårdsarbetare
Eva Olsen (Ekeby)
Annika Brodén (Ekeby)
Anna Persson (Välluv)

 Husfar
Mikael Dinesson
Tel: 042-717 36, 072-542 83 08
mikael.dinesson@svenskakyrkan.se

 Husmor
Maria Nilsson, tel: 042-760 44
maria.ingela.nilsson@svenskakyrkan.se

 Husmor
Matilda Lundgren (tjänstledig)

 Lokalvårdare
Tina Bjurel och Geir Off enberg

Förtroendevalda
 Kyrkorådets ordförande 
i Kropps församling
Krister Danell, 
Tel: 070-885 24 03
krister.danell@outlook.com

 Kyrkofullmäktiges ordförande 
i Kropps församling
Jörgen Hansson
Tel: 070-544 80 28

 Begravningsombud
Sivert Friberg, tel: 072-550 25 99

 Jourhavande präst
Tel: 112 (kl. 21–06)

Döpta:
Belle Th oor
Abbe Klingborg
Loui Rudolf Berngarn
Evalena Lundin
Noel Luczi
Ethel Carlqvist Svensson 
Liam Witlock Byrlén 
Leo Nilsson Lundgren
Melwin Berggren Grahn 
Ines Jashari Heimdahl
Gabriel Svensson
Leo Ekström
Aron Hjerde Sjödahl
Charlie Brandin
Willie Kjellander Sörensen

Vigda:
Hans Lagerholm och Anna-Karin Röst
Henrik Gibrand och Alexandra Mets 
Moritz

Avlidna:
Ketty Larsen, 75 år 
Margot Erlandsson, 84 år
Rolf Sjöholm, 80 år
Margot Knutsson, 83 år
Larry Rosenström, 85 år
Stig Lindgren, 91 år
Magda Svensson, 95 år
Maj Hansson, 98 år
Gunn Inger Kjellin, 93 år
Erik Agerskov Andersen, 88 år
Ingrid Margareta Jönsson, 97 år
Torbjörn Nilsson, 74 år
Ingrid Andersson, 84 år
Gun-Britt Lindström, 80 år
Hans Ingvar Jönsson, 87 år
Liselott Svensson, 71 år
Ulla-Britta Persson, 76 år
Bengt Cronqvist, 75 år
Algot Svensson, 91 år 
Annelie Björk, 59 år
Gun-Britt Lindström, 80 år
Ebbe Andersson, 68 år
Kjell Kvist, 82 år
Nils Ingvar Nilsson, 91 år

Rättelser fr ån förra numret av Kyrknytt: 
Anita Henrysson, 76 år
Ingrid Lundin, 76 år

Mu
siksidan
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Initialerna efter varje gudstjänst anger preliminärt tjänstgörande präst: 
AKS = Anna Kulle Säfstrand, SB = Sara Bergström, MD = Maria Dahlman, AS = Allan Sjöstedt 

www.svenskakyrkan.se/kropp

Gudstjänster och musik
i Kropps församling  juni – augusti 2020

  JUNI
7  söndag Ekeby kl. 10. Friluft sgudstjänst vid Ekebygården. SB.
Heliga Välluv kl. 18 Musik i sommarkvällen. Simon Danells  
trefaldighets pianoelever medverkar. SB.
dag

11  torsdag Mörarp kl. 18.30 Friluft sgudstjänst vid församlings- 
  hemmet. Lekmannakåren. Inställt vid dåligt väder.  
  AKS.

14  söndag Mörarp kl. 11 Friluft sgudstjänst vid församlings-  
1:a sönd. efter hemmet. Josefi n Andersson, sång. SB.
trefaldighet

20  lördag Välluv kl. 14 Friluft sgudstjänst vid församlings-
Midsommar- gården. Anna Keller, sång. Medtag egen kaff ekorg. MD.
dagen

21  söndag Mörarp kl. 14 Friluft sgudstjänst vid församlings-
Den helige hemmet. MD.
Johannes
Döparens dag

28  söndag Välluv kl. 11 Friluft sgudstjänst vid församlings-
3:e sönd. efter gården. AS.
trefaldighet Mörarp kl. 18 Musik i sommarkvällen. ”Sagolikt”
   med Josefi ne Andersson, sång och Daniel Beskow,  
  piano. Visning av Elsa Beskows sagobilder. AS.

  JULI
5  söndag Ekeby kl. 10 Friluft sgudstjänst vid Ekebygården. AKS.
4:e sönd. efter Kropp kl. 18 Musik i sommarkvällen. 
trefaldighet Pianoaft on med Simon Danell. AKS.

12  söndag Hjortshögs backe kl. 14 Friluft sgudstjänst. 
Apostladagen Samarrangemang med Röda Korset. Medtag egen 
  kaff ekorg. Vid regn i Kropps kyrka. MD.

15  onsdag Ekeby kl. 19 Musik i sommarkvällen. 
  Mattias Bengtsson, sång. Jörgen Åkesson, trumpet.  
  Anna Maria Dencker, violin. Frank Zintl, piano. MD.

19  söndag Mörarp kl. 11 Friluft sgudstjänst vid församlings-
6:e sönd. efter hemmet. AS.
trefaldighet

26  söndag Välluv kl. 11 Friluft sgudstjänst vid församlings-
Kristi gården. AS.
förklarings
dag

  AUGUSTI
2  söndag Ekeby kl. 14 Friluft sgudstjänst vid Ekebygården. SB.
8:e sönd. efter
trefaldighet

9  söndag Mörarp kl. 14 Friluft sgudstjänst vid församlings-
9:e sönd. efter hemmet. Hembygdens dag. Lovisa Carnert, sång.   
trefaldighet Kaff e i vagnsmuseet. AS.

16  söndag Välluv kl. 13 Friluft sgudstjänst vid församlings-
10:e sönd. e. gården. Carolina Th olander, sång. Hembygdens dag  
trefaldighet med aktiviteter i och kring museibyggnaderna. 
  Kaff eservering. SB.

23  söndag Ekeby kl. 10 Friluft sgudstjänst vid Ekebygården.   
11:e sönd. e. Avtackning av kantor Christel Svensson. 
trefaldighet Kaff e och tårta. AKS.

30  söndag Mörarp kl. 11 Friluft sgudstjänst vid församlings-
12:e sönd. e. hemmet. Terminsupptakt. Medarbetarna medverkar.  
trefaldighet AKS. SB. MD. AS.


